
UCHWAŁA NR XXI/137/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016r. poz.446) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,4,5,6 art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.789.427,89 zł z tego:

a) dochody bieżące                                                       13.348.665,03 zł

b) dochody majątkowe                                                   4.440.762,86 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.313.427,89 zł z tego:

a) wydatki bieżące                                                      12.747.551,12 zł

b) wydatki majątkowe                                                   7.565.876,77 zł

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.706.771,86 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 4.182.771,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3.718.771,86 zł,

§ 7. Upoważnia się Wójta do:

1) Udzielania pożyczek w 2017 roku do kwoty 350.000 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9.   Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: C4D50F00-F31B-4D5A-B036-F60FE340FFA7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/137/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 lutego
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

754

756

758

Rozdział

01010

75412

75621

75801

75814

Paragraf

6299

6297

0010

2920

0970

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Przed zmianą

1 104 000,00

1 100000,00

1 100000,00

800 000,00

800 000,00

650 000,00

4158066,00

1 700 966,00

1 500 966,00

3 457 693,00

2 468 632,00

2 468 632,00

0,00

0,00

16989557,03

Zmiana

795 003,86

795 003,86

795 003,86

- 650 000,00

- 650 000,00

- 650 000,00

- 627,00

- 627,00

- 627,00

655 494,00

- 28 506,00

- 28 506,00

684 000,00

684 000,00

Po zmianie

1 899 003,86

1 895 003,86

1 895 003,86

150000,00

1 50 000,00

0,00

4157439,00

1 700 339,00

1 500 339,00

4113187,00

2440126,00

2440 126,00

684 000,00

684 000,00

799 870,86 17789427,89

BeSTia Strona 1

Id: C4D50F00-F31B-4D5A-B036-F60FE340FFA7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/137/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 lutego
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

754

756

801

Rozdział

01010

75023

75412

75616

80101

80110

Paragraf

6050

6058

6059

4100

4210

4430

6067

4100

4210

4430

4010

4240

4010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

2 230 000,00

2211 000,00

110000,00

1 100000,00

1 000 000,00

1738716,00

1 613720,00

0,00

70 000,00

25 000,00

884155,00

878 450,00

650 000,00

22 500,00

22 500,00

19000,00

500,00

3 000,00

4 290 778,75

1 946 000,00

1 200 000,00

35 000,00

1 175850,00

690 000,00

Zmiana

1 469 003,86

1 469 003,86

- 87 238,89

661 238,89

895 003,86

22 500,00

22 500,00

19000,00

500,00

3 000,00

- 650 000,00

- 650 000,00

- 650 000,00

- 22 500,00

- 22 500,00

-19000,00

- 500,00

- 3 000,00

-29133,00

-11 000,00

-10000,00

- 1 000,00

-18133,00

-10000,00

Po zmianie

3 699 003,86

3 680 003,86

22761,11

1 761 238,89

1 895 003,86

1 761 216,00

1 636 220,00

19000,00

70 500,00

28 000,00

234155,00

228 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 261 645,75

1 935 000,00

1 190000,00

34 000,00

1 157717,00

680 000,00

Strona 1
BeSTia

Id: C4D50F00-F31B-4D5A-B036-F60FE340FFA7. Uchwalony Strona 3



*•

• 926

92601

4110

4210

6050

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

130000,00

30 000,00

184868,26

142 868,26

10000,00

19513557,03

- 3 000,00

-5 133,00

10000,00

10000,00

10000,00

799 870,86

127000,00

24 867,00

194868,26

1 52 868,26

20 000,00

20313427,89

BeSTia
Strona 2

Id: C4D50F00-F31B-4D5A-B036-F60FE340FFA7. Uchwalony Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

3

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1

2

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Udzielone pożyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
§
3

903

950

951

952

963

991

992

Kwota

4

6706771,86

3718771,86

138000,00

350 000,00

2 500 000,00

4182771,86

3718771,86

350 000,00

114000,00

Strona 1 z 1

Id: C4D50F00-F31B-4D5A-B036-F60FE340FFA7. Uchwalony Strona 5




